

Položkový rozpočet

S:	Rozšíření hřbitova v Hostivaři	
O:	M21	elektroinstalace
R:	M21	elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		dodávky				1 345 822,00
1		Rozvaděč R2 -72 modulů IP 44 - výzbroj podle PD	ks	1,00000	25 800,00	25 800,00
2		Rozvaděč R1 - dozbrojení včetně napojení kabelů	ks	1,00000	2 160,00	2 160,00
3		Box 1 -zásuvková skříň podlahová STACOHOME-7003 Anw, 2x230V,2xRJ45,cat 6 -kopletní	ks	2,00000	16 776,00	33 552,00
4		Box 2 -WEIDMULLER, Klippon TB, KTB QL221513 S4EO	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
		elektromontáže				
5		KU 68-1903 /svorky/ víčko	ks	8,00000	31,20	249,60
6		KP 68	ks	11,00000	9,60	105,60
7		Trubka Super monoflex 1232	m	130,00000	26,40	3 432,00
8		Trubka Super monoflex 1240	m	170,00000	42,00	7 140,00
		spínač -typ ABB				
9		spínač jednofázový řaz 1, IP 44	ks	1,00000	200,40	200,40
10		spínač střídavý řaz 6, IP 44	ks	2,00000	200,40	400,80
		zásuvka -typ ABB				
11		zásuvka 230 V, 16A, IP 44	ks	7,00000	222,00	1 554,00
		vodič jednožilový, izolace PVC				
12		CY 6 mm2 ,volně	m	160,00000	25,20	4 032,00
13		CY 10 mm2 ,volně	m	190,00000	40,80	7 752,00
		kabel silový, izolace PVC				
14		CYKY 2Ax1,5	m	2,00000	12,60	25,20
15		CYKY 3Ax1,5	m	4,00000	17,40	69,60
16		CYKY 3Cx1,5	m	140,00000	17,40	2 436,00
17		CYKY 3Cx2,5	m	560,00000	28,44	15 926,40
18		CYKY 5Cx4	m	110,00000	76,68	8 434,80
19		CYKY 5Cx6	m	170,00000	112,20	19 074,00
20		CYKY 4Bx10	m	190,00000	142,80	27 132,00

21	FeZn 30/4	m	420,00000	86,40	36 288,00
22	výstražná fólie	m	270,00000	3,84	1 036,80
	ukončení vodičů				
23	do 2,5 mm2	ks	13,00000	30,00	390,00
24	do 6 mm2	ks	3,00000	42,00	126,00
25	do 10 mm2	ks	1,00000	54,00	54,00
26	výstražná fólie do výkopu	m	160,00000	3,84	614,40
27	čidlo	ks	6,00000	2 556,00	15 336,00
28	upevňovací materiál ,přichytky	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00
29	montážní práce- celkem	kpl	1,00000	185 600,00	185 600,00
	přípomocce a revize				
30	stavební přípomocné práce	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
31	revizní práce a revizní zpráva elektroinstalace	kpl	1,00000	7 800,00	7 800,00
32	zemní práce pro připojku z R1 do R2	m	86,00000	515,00	44 290,00
	rozebrání zámkové dlažby pro zpětné položení - š. 0,6 m, dl. 71mb v části stávajícího hřbitova				
	výkop rýhy hl. 0,8 m šířka 0,4 m, dl. 86 m				
	chránička kopoflex prům 40 mm dl. 91 mb				
	obsyp pískem hl. 0,3 m				
	zpětný zásyp zeminou se zhutněním				
	odvoz přebytečné zeminy na skládku vč skládkovného				
	šterková kladecí vrstva fr.4/8 tl 40 mm (1,8 m3)				
	zpětné položení zámkové dlažby š. 0,6 m, dl.71 mb				
	zábradlí okolo výkopu -zabezpečení v části stávajícího hřbitova				
	svítidla				
33	A-svítidlo BEGA 22 101, 230 V 4W, IP65 - komplet	ks	14,00000	4 634,40	64 881,60
34	BEGA montážní box 10415	ks	14,00000	1 290,00	18 060,00
35	BEGA trafo 24V, DC 0-50W, 70566	ks	14,00000	6 151,20	86 116,80
36	B- svítidlo BEGA 77 009,230V 7W, IP 67 - komplet	ks	42,00000	13 183,60	553 711,20
37	C-svítidlo GUARDIAN 96091W60,downlight, 230V,8W,IP67,komplet vč. Napaječe	ks	2,00000	9 453,60	18 907,20
38	D-svítidlo PASEO-X 96197W30,LED,230,15W,IP67 - komplet	ks	5,00000	16 776,00	83 880,00
39	montážní box pro svítidlo D	ks	5,00000	1 404,00	7 020,00
40	montážní box pro svítidlo D	ks	5,00000	1 404,00	7 020,00
41	E-svítidlo nástěnné s košem 230V, 100W,IP65	ks	2,00000	1 980,00	3 960,00
42	přeložka VO				
43	CYKY 4Jx10	m	40,00000	142,80	5 712,00

44		FeZn 30/4	m	40,00000	86,40	3 456,00
45		upevňovací materiál	kpl	1,00000	480,00	480,00
46		trubka DN110	m	14,00000	288,00	4 032,00
47		výzbroj SCHM	ks	1,00000	780,00	780,00
48		výstražná fólie	m	40,00000	3,84	153,60
49		demontáž stávající lampy a její přemístění vč. betonového základu	kpl	1,00000	1 440,00	1 440,00
50		zemní práce pro přeložku VO	m	25,00000	400,00	10 000,00
		výkop rýhy hl. 0,7 m šířka 0,5 m				
		obsyp pískem hl. 0,3 m				
		zpětný zásyp zeminou se zhutněním				
		odvoz přebytečné zeminy na skládku vč skládkovného				
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 000,00
51	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem					1 348 822,00
---------------	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání